ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020  ç.
	нарăс
	  уйăхĕн
	06
	- мĕшĕ
	12
	№

	«
	06
	»
	февраля
	2020 г.
	№
	12

	Туçа ялĕ

	село Тойси

О внесении изменений  в постановление администрации

Тойсинского сельского поселения Батыревского района

от 21.08.2017 №51 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению администрацией Тойсинского

сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство,

реконструкцию объекта капитального строительства и

индивидуальное строительство»
В целях совершенствования порядка работы с документами по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района от 21.08.2017 №51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства и индивидуальное строительство» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации сельского поселения от 18.09.2018 № 60 и 04.09.2019 №53) следующие изменения:

а)   в  подпункте  2.4.1. пункта 2.4. раздела II  слова   «срок 7 дней»  заменить словами  «срок 5 рабочих дней».

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава Тойсинского сельского поселения                                                         К.А. Углев